
Poz No
Tanımı

Birimi
Kurum
Fasikül

V.1300/A
Puzolan katkılı horasan harcı ile yonu taşından 15 cm genişliğe kadar düz veya pahlı söve 
yapılması ve yerine konması işçiliği
m
Vakıflar Genel Müdürlüğü

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2003 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2013 126,18 0,00 0,00

2014 139,84 0,00 0,00

2015 174,21 0,00 0,00

2016 195,68 0,00 0,00

2017 210,89 0,00 0,00

2018 236,88 0,00 0,00

2019 295,21 0,00 0,00

2020 337,28 0,00 0,00

2021 416,23 0,00 0,00

2022­1 639,59 0,00 0,00

2022­2 645,94 0,00 0,00

2022­3 830,55 0,00 0,00

2023­1 1288,06 0,00 0,00

2023­2 1846,15 0,00 0,00

2024 3020,18 0,00 0,00

Birim Fiyatları
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

Kontrolün direktifine, mevcut ve orjinal örneğine veya idarece verilecek detay projesine uygun olarak yonu 
taşından 15 cm. genişliğe kadar(15 cm dahil)  düz veya pahlı söve yapılması, sövenin şablonuna uygun 
olarak, köşelerin gönyesinde olmak üzere ince dişli el tarağı ile dört yüzünden işlenmesi, taş yüzünde yassı 
kalem izi bırakılmaması, alt ve üst başların üstteki söveye tam oturacak şek­ilde yatay olarak işlenmesi ve 
araya testere çekilerek akçe geçmez tarzda birleşmesi, söve bird­en fazla parçalı olarak yapıldığında 
birleşme yerlerinde akçe geçmez tarzda eklenmesi, işlenmiş sovenin terazisinde ve şakülünde olarak poz 
no: V.0130A'da belirtilen harç ile yerleştirilmesi, şakuli sövelerin duvarla birleşen arka yüzlerinin harcın 
akışkanlığı artırılarak akıtılması işçiliği, (taş bedeli hariç) her türlü malzeme ve işçiliği dahil, beher mt. bedeli: 
ÖLÇÜ: Yerine konmuş sövelerin boyları mt. cinsinden ölçülerek bedeli ödenir.NOT   : Taş bedeli  sözleşme 
durumuna göre    V.0227/001­.......­V.0227/007 vb. pozları arasında uygun olanından ödenir.

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
­1

2022
­2

2022
­3

2023
­1

2023
­2

2024
0

1000
2000
3000
4000

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

V.1300/A Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar

Malzeme:

V.0130/A Puzolan katkılı horosan kaba sıva harcı m³ 0,015000

İşçilik:

Taşın Hazırlanması

01.V05 Mütehassıs usta yardımcıları Saat 12,000000

Yerine Konması

01.V04 Mütehassıs usta Saat 1,000000

Yükleme,Taşıma ve Boşaltma

01.V06/01 Restorasyon düz işçi Saat 1,000000
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